
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПАНКРУШИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА БАКУРОВА» 
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об 
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам -  образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, 
утвержденными постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 №
28, приказами МКОУ «Панкрушихинская сош имени Героя Советского Союза 
Д.А.Бакурова» «О зачислении в первый класс» от 05.07.2024 № 562, от 30.08.2024 № 576

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителем 1 «А» класса (приложение 1) назначить Гладких Марину 
Дмитриевну,учителя начальных классов.
2. Классным руководителем 1 «Б» класса (приложение 1) назначить Устинову Викторию 
Александровну, учителяначальных классов.

Закрепить учебные кабинеты за классами:
1 «А» класс -  кабинет № 2 
1 «Б» класс -  кабинет № 3

З.Фафенгут О.Н., ответственной за АИС «Сетевой город» внести списочные составы 1 «А»,
1 «Б» классов в электронный журнал в срок до 05.09.2024 года.

4. Ужакиной Л.Г., ответственной за сайт школы, разместить данный приказ на официальном 
сайте школы в срок до 05.09.2024.

5.Классным руководителям:

- Обеспечить беспрепятственный вход обучающихся и их родителей (законных 
представителей) в электронный журнал по индивидуальному логину и паролю.

- Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 
обучающихся в срок 02.09.2024.

14. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

.От 30.08.2024г. с. Панкрушиха № 924

О комплектовании первых классов на 2024-2025 учебный год

Директор Е.А.Ермакова



Приложение 1

Комплектовать 1-А класса в количестве 24 человека в
составе:

1. Акимова Алиса Вячеславовна
2. Бикмурзина Ясмина Сергеевна
3. Брильков Елисей Владимирович
4. Глухих Владислав Сергеевич
5. Горбунов Иван Никитич
6. Горецкий Лев Евгеньевич
7. Гришков Павел Васильевич
8. Иванова Дарья Вадимовна
9. Иванова Есения Александровна
10. Клещина Дарья Алексеевна
11. Коновалов Максим Владимирович
12. Копайло Сергей Евгеньевич
13. Косых Анна Романовна
14. Кудрявцев Максим Владимирович
15. Кузнецов Данил Александрович
16, - Кузнецов Никита Александрович
17. Кузьминова Елизавета Александровна
18. Малахова Виктория Александровна
19. Маталина Мария Леонидовна
20. Орлова Дарья Николаевна
21. Сигитова Эвелина Вагеевна
22. Скоринский Роман Николаевич
23. Степанова Евгения Юрьевна
24. Шаганова София Андреевна



Комплектовать 1-Б класса в количестве 22 человека в 
составе:

1. Байдалина Алена Михайловна
2. Бодрова Алена Дмитриевна

, 3. Горбань Дмитрий Евгеньевич
4. Грязев Ярослав Денисович
5. Денещик Лидия Евгеньевна
6. Докторов Константин Олегович
7. Емельянова Людмила Анатольевна
8. Казакова Анфиса Андреевна
9. Куликова Александра Витальевна
10. Кучинский Тимур Иванович
11. Левашов Иван Андреевич
12. Лейман Алиса Андреевна
13. Орещенко Антон Александрович
14. Першин Тимофей Сергеевич
15. Петросян Артем Тигранович
16. -Резанов Илья Валерьевич

V- 17. Сметанин Савелий Антонович
18. Степанова Вероника Валентиновна
19. Строков Владимир Владимирович
20. - ■ Чекмарев Максим Витальевич
21. Чекмарев Роман Витальевич
22. Шмаков Кирилл Никитич


